

## **Action World IVS**

Møllesvinget 4 B  
6705 Esbjerg Ø  
CVR-nr. 36923636

## **Årsrapport 17.06.2015 - 30.09.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.03.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Lasse Jakobsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 30.09.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Action World IVS  
Møllesvinget 4 B  
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 36923636

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 17.06.2015 - 30.09.2016

### Direktion

Lasse Jakobsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med event og oplevelser, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 38 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende under hensyn til, at dette er selskabets første leveår.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(4.307)</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(33.099)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(37.406)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(859)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(38.265)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(38.265)</u>
		<b><u>(38.265)</u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>14.600</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>14.600</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>58</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>14.658</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>14.658</u></b>



**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1
Overført overskud eller underskud		<u>(38.265)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(38.264)</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.214
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.362
Anden gæld		<u>41.346</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>52.922</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>52.922</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>14.658</u></b>
Going concern	1	
Eventualforpligtelser	3	

**Egenkapitaloppgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	1	0	1
Årets resultat	0	(38.265)	(38.265)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1</b>	<b>(38.265)</b>	<b>(38.264)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets likvide situation er stram som følge af opstartsomkostninger.

Selskabet forventer over de kommende måneder at generere likviditet, der kan dække det løbende og det for nuværende forfaldne likviditetsbehov. Dette skal bl.a. ses i forlængelse af omfanget af events hvor om-sætningen allerede nu er booket.

Den tilknyttede virksomhed har endvidere bekræftet at den alene vil kræve sit mellemværende indfriet i det omfang det likvide beredskab tillader dette.

Med baggrund i disse forhold er det ledelsens vurdering at selskabets likvide beredskab er tilstrækkeligt.

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>	
Gager og lønninger	32.363
Andre omkostninger til social sikring	189
Andre personaleomkostninger	547
	<b>33.099</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med EOSE Holding IVS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
